

RESPONSÁVEL:

ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA

DESTINADO À:

IMPRESSOES E CIA LTDA

12.410.994/0001-01

TRAVESSA TV JUSTO CHERMONT, 335, BELA VISTA

ITAITUBA - PA

68180-620

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de JACAREACANGA - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

JACAREACANGA - PA, Quinta, 02 de junho de 2022

ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAR DE COTURNO TATICO COR PRETO COMTRANJA		UNIDADE	18,00	550,00	9.900,00
2	APTO FOX 40 SONIK BLAST COMTRANJA		UNIDADE	18,00	170,00	3.060,00
3	AVENTAL DE BRIM AZUL COM ESTAMPA		UNIDADE	20,00	90,00	1.800,00
4	AVENTAL DE BRIM BRANCO		UNIDADE	20,00	90,00	1.800,00
5	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECEL DO PARA		UNIDADE	21,00	380,00	7.980,00
6	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DE JACAREACANGA-PA		UNIDADE	17,00	320,00	5.440,00
7	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DO BRASIL		UNIDADE	21,00	380,00	7.980,00
8	BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL COM VIES 02 A 08 ANOS		UNIDADE	200,00	55,00	11.000,00
9	BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES		UNIDADE	200,00	55,00	11.000,00
10	BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES 10 E 12 AN		UNIDADE	250,00	55,00	13.750,00
11	BLUSA ESTAMPADA DE TECIDO CHITAO		UNIDADE	50,00	70,00	3.500,00
12	BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR AZUL PARA OS MOTORISTAS. BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR AZUL COM A PALAVRA MOTORISTA NAS LATERAIS NA COR BRANCA E BORDADO ELETRONICO NA FRENTE COM BRASAO DA PMI COM DIMENSAO 6 CM LADO #		UNIDADE	40,00	60,00	2.400,00
13	BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR PRETA COMTRANJA TECIDO RIP STOP COM PRETO # - BORDADO NA FRENTE O BRASAO DA CONTRANIA # - NAS LATERAIS BORDADO NA COR AMARELA LICITACAO DE TRANSITO # DE JACAREACANGA		UNIDADE	18,00	70,00	1.260,00
14	BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR PRETA PARA OS VIGIAS. ESPECIFICACAO: BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR PRETA COM A PALAVRA VIGIA NAS LATERAIS NA COR BRANCA E BORDADO ELETRONICO NA FRENTE COM BRASAO DA PMI COM DIMENSAO 6 CM LADO #		UNIDADE	40,00	70,00	2.800,00
15	BORNAL DE PERNA COMTRANJA		UNIDADE	18,00	220,00	3.960,00
16	CALCA COM CORDAO PARA CONJUTO CIRURGICO		UNIDADE	75,00	130,00	9.750,00
17	CALCA COM ELASTICO NA CINTURA (ENFERMEIRO)		UNIDADE	50,00	130,00	6.500,00
18	CALCA DE ELANCA COLEGIAL BRANCA (CAPOEIRA).		UNIDADE	75,00	130,00	9.750,00
19	CALCA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES		UNIDADE	25,00	130,00	3.250,00
20	CALCA DE TECTEL		UNIDADE	450,00	130,00	58.500,00
21	CALCA RIP STOP PRETA COMTRANJA TECIDO RIP STOP COR PRETO # - COM BORDADO ELETRONICO NA FRENTE		UNIDADE	18,00	200,00	3.600,00
22	CAMISA BRANCA DE MALHA P.V		UNIDADE	220,00	80,00	17.600,00
23	CAMISA DE TECIDO PV MANGA LONGA		UNIDADE	30,00	80,00	2.400,00
24	CAMISA EM TECIDO PIQUET MANGA POLO NA COR BEIJE CLARO		UNIDADE	60,00	85,00	5.100,00
25	CAMISA EM TECIDO PIQUET MANGA POLO NA COR AZUL.		UNIDADE	12,00	85,00	1.020,00

26	CAMISA GOLA POLO BORDADO COM BOTAO		UNIDADE	816,00	85,00	69.360,00
27	CAMISA MANGA CURTA PARA CAMPANHAS DE SAUDE. TECIDO PV		UNIDADE	3.600,00	60,00	216.000,00
28	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA		UNIDADE	290,00	150,00	43.500,00
29	CAMISA TIPO BLUSAO PMG E GG		UNIDADE	330,00	70,00	23.100,00
30	CAMISETA DE MALHA PV		UNIDADE	2.843,00	70,00	199.010,00
31	CAMISETA GOLA POLO		UNIDADE	1.081,00	70,00	75.670,00
32	CAMISOLA PACIENTE ADULTO CAMISOLA PACIENTE ADULTO EM TECIDO		UNIDADE	100,00	120,00	12.000,00
33	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA		UNIDADE	100,00	230,00	23.000,00
34	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	100,00	230,00	23.000,00
35	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
36	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
37	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
38	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
39	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
40	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
41	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
42	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
43	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
44	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
45	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
46	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
47	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
48	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
49	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
50	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
51	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
52	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
53	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
54	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
55	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
56	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
57	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00
58	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1,0		UNIDADE	70,00	230,00	16.100,00

59	MOCHILA PARA ACS CONFECCIONADA EM LONA ENCRADADA 10, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL, NA COR MOSTARDA, MEDIDAS APROXIMATIVAMENTE 42CMX32CM, TODA ESTRUTURADA EM VIVO, PLUNDO REFORÇADO COM ALÇA DE ALGODÃO TRACADA, LOGOMARCA REGULAGEM NA ALÇA E PROTETOR DE OMBRO MACIO E ACOLCHOADO, ABERTURA E FECHAMENTO EM ZIPER, DIVIDIDA EM 2 DIVISÓRIAS, CONTENDO LOGO, BRASÃO E DIZENES DO PROGRAMA BORDADO. #	UNIDADE	50,00	370,00	18.500,00
60	PANTUFAS PARA O CENTRO CIRURGICO GORRO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, BARRA 2X1, GRAMATURA APROXIMADA 190 G/M², COM TEOR DE ENCOLHIMENTO MENOR DO QUE IGUAL A 10%, MARCA/FABRICANTE, MEDIDAS M, TECIDO BRIM LEVE, COR VERDE CLARO. #	UNIDADE	60,00	120,00	7.200,00
61	SAIA EM TECIDO BRIM PROFISSIONAL	UNIDADE	20,00	120,00	2.400,00
62	SOLICITAR UNIFORME PARA COMTRANJA TECIDO MALHA PV # - COR PRETA # - BORDADO COM AMARELO AS ESCRITAS DO NOME E COSTAS # - BORDADO DO TIPO SANGÜINEO COM VERMELHO # - MANGA LADO DIREITO BANDEIRA DO ESTADO (PARA) # - MANGA LADO ESQUERDO BANDEIRA CIDADE JACARACANGA # P, M, G.	UNIDADE	19,00	120,00	2.280,00
63	TRAVESSEIRO INFANTIL COM ENCOLHIMENTO 100% FIBRA TRAVESSEIRO INFANTIL COM ENCOLHIMENTO 100% FIBRA POLIESTER, 0,50 X 0,40, ESPALHADO COM ALTA NA PAREDE DO COCHE. #	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00
64	UNIFORME DA ACADEMIA DE SAUDE ESPECIFICAÇÃO: TECIDO EM CREPE DE BOM FABRICA, TUA E BORDADO NA COR PRETA. #	UNIDADE	10,00	170,00	1.700,00
65	UNIFORME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR AZUL - COM A LOGOMARCA	UNIDADE	100,00	110,00	11.000,00
66	UNIFORME DA UBS - ALTO TAPAJOS E SAO FRANCISCO UNIFORME DA UBS - ALTO TAPAJOS E SAO FRANCISCO, ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - VERDE BEBE, COM O BRASÃO DA PM DO LADO ESQUERDO DO PEITO BORDADO, COSTA COM A LOGOMARCA DA UNIDADE BÁSICA DE SAUDE E PREFEITURA JACARACANGA PA ESCRITO (COR PRETA); E COM A LOGOMARCA DO SUS DO LADO ESQUERDO E DIREITO DA MANGA TAMANHO (PP, M, G, P E GG). #	UNIDADE	30,00	105,00	3.150,00
67	UNIFORME DA VIGILANCIA SANITARIA CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - AZUL BEBE, COM O LOGOMARCA DO MUNICIPIO. #	UNIDADE	36,00	90,00	3.240,00
68	UNIFORME DA VIGILANCIA SANITARIA ESPECIFICAÇÃO: UNIFORME DA VIGILANCIA SANITARIA, ESPECIFICAÇÃO: BONE NA COR PRETA, BORDADO NA FRENTE VIGILANCIA SANITARIA EM LETRAS AMARELAS. #	UNIDADE	15,00	90,00	1.350,00
69	UNIFORME DA ZOOLOGIA UNIFORME DA ZOOLOGIA, ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - MARROM, COM O BRASÃO DO MUNICIPIO DO LADO ESQUERDO DO PEITO BORDADO, COSTA COM A LOGOMARCA DO SETOR DE CONTROLE DE ZOOLOGIA, COM GOLA E O PLUNO VERDE-FOLHA. #	UNIDADE	10,00	110,00	1.100,00
70	UNIFORME DO LABORATORIO ANTONIO VIANA ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - BRANCA, BORDADO NA FRENTE AGENTE DE ENFERMAGEM. #	UNIDADE	30,00	100,00	3.000,00
71	UNIFORME DO LABORATORIO ANTONIO VIANA ESPECIFICAÇÃO: UNIFORME DO LABORATORIO ANTONIO VIANA, ESPECIFICAÇÃO: BONE EM TECIDO BRIM COR: CAQUI, BORDADO NA FRENTE AGENTE DE ENFERMAGEM. #	UNIDADE	30,00	100,00	3.000,00
72	UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL ASG. CALÇA COM ELASTICO CALÇA COM ELÁSTICO NA CINTURA, TECIDO ALGODÃO TAMANHO ÚNICO	UNIDADE	100,00	130,00	13.000,00
73	UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL ASG. CAMISA EM MALHA PV MANGA CURTA CAMISAS EM MALHA PV MANGA CURTA NA COR A DEFINIR, TAMANHO ÚNICO. #	UNIDADE	150,00	80,00	12.000,00
74	UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL ENFERMAGEM, VIGIA E LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS CAMISA EM MALHA PV MANGA CURTA ESPECIFICAÇÃO: CAMISAS EM MALHA PV MANGA CURTA NA COR A DEFINIR, TAMANHO ÚNICO. #	UNIDADE	200,00	70,00	14.000,00
75	UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL VIGIA CALÇA EM TECIDO JEANS PRETA TAMANHO ÚNICO. #	UNIDADE	20,00	130,00	2.600,00
76	UNIFORME PARA ACE CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - BRANCA, BORDADO NA FRENTE E LADO DA MANGA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO. #	UNIDADE	50,00	90,00	4.500,00
77	UNIFORME PARA ACE ESPECIFICAÇÃO: UNIFORME PARA ACE ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - BRANCA, BORDADO NO BASTÃO E LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE JACARACANGA. #	UNIDADE	50,00	80,00	4.000,00
78	UNIFORME PARA ACS - ALTO TAPAJOS E SAO FRANCISCO CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - AZUL BEBE, COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO. #	UNIDADE	150,00	80,00	12.000,00
79	UNIFORME PARA O LABORATORIO ANTONIO VIANA ADM UNIFORME PARA O LABORATORIO ANTONIO VIANA ADM, ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - BRANCA. #	UNIDADE	4,00	80,00	320,00

1.503.140,00

Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:

Data da Pesquisa de Mercado:

Prazo de validade:

dias

Condições de pagamento:

Prazo de entrega/execução:

dias

D OLIVEIRA DE
 MELO:12410994000101

Assinado de forma digital por D
 OLIVEIRA DE MELO:12410994000101
 Data: 2022.07.19 09:42:25 -03'00'

Assinatura e Carimbo

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2022060201/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



RESPONSÁVEL:

ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA

DESTINADO À:

F G DE MELO EIRELI

27.499.627/0001-95

AV BELEM, 335, COMERCIO

ITAITUBA - PA

68180-090

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de JACAREACANGA - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

JACAREACANGA - PA, Quinta, 02 de junho de 2022

ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAR DE COTURNO TATICO COR PRETO COMTRANJA		UNIDADE	18,00	500,00	9.000,00
2	APTO FOX 40 SONIK BLAST COMTRANJA		UNIDADE	18,00	150,00	2.700,00
3	AVENTAL DE BRIM AZUL COM ESTAMPA		UNIDADE	20,00	70,00	1.400,00
4	AVENTAL DE BRIM BRANCO		UNIDADE	20,00	70,00	1.400,00
5	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DO PARA		UNIDADE	21,00	350,00	7.350,00
6	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DE JACAREACANGA-PA		UNIDADE	17,00	350,00	5.950,00
7	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DO BRASIL		UNIDADE	21,00	350,00	7.350,00
8	BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL COM VIES 02 A 08 ANOS		UNIDADE	200,00	55,00	11.000,00
9	BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES		UNIDADE	200,00	55,00	11.000,00
10	BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES 10 E 12 AN		UNIDADE	250,00	55,00	13.750,00
11	BLUSA ESTAMPADA DE TECIDO CHITAO		UNIDADE	50,00	65,00	3.250,00
12	BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR AZUL PARA OS MOTORISTAS. BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR AZUL COM A PALAVRA MOTORISTA NAS LATERAIS NA COR BRANCA E BORDADO ELETRONICO NA FRENTE COM BRASAO DA PMJ COM DIMENSAO 6 CM LADO #		UNIDADE	40,00	50,00	2.000,00
13	BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR PRETA COMTRANJA TECIDO RIP STOP COM PRETO # - BORDADO NA FRENTE O BRASAO DA COMTRANJA # - NAS LATERAIS BORDADO NA COR AMARELA FISCALIZACAO DE TRANSITO # DE JACAREACANGA		UNIDADE	18,00	60,00	1.080,00
14	BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR PRETA PARA OS VIGIAS. ESPECIFICACAO: BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR PRETA COM A PALAVRA VIGIA NAS LATERAIS NA COR BRANCA E BORDADO ELETRONICO NA FRENTE COM BRASAO DA PMJ COM DIMENSAO 6 CM LADO #		UNIDADE	40,00	60,00	2.400,00
15	BORNAL DE PERNA COMTRANJA		UNIDADE	18,00	250,00	4.500,00
16	CALCA COM CORDAO PARA CONJUTO CIRURGICO		UNIDADE	75,00	110,00	8.250,00
17	CALCA COM ELASTICO NA CINTURA (ENFERMEIRO)		UNIDADE	50,00	110,00	5.500,00
18	CALCA DE ELANCA COLEGIAL BRANCA (CAPOEIRA).		UNIDADE	75,00	110,00	8.250,00
19	CALCA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES		UNIDADE	25,00	110,00	2.750,00
20	CALCA DE TECTEL		UNIDADE	450,00	110,00	49.500,00
21	CALCA RIP STOP PRETA COMTRANJA - TECIDO RIP STOP COR PRETO # - COM BRASAO DA PMJ COM DIMENSAO 6 CM LADO #		UNIDADE	18,00	180,00	3.240,00
22	CAMISA BRANCA DE MALHA P.V		UNIDADE	220,00	75,00	16.500,00
23	CAMISA DE TECIDO PV MANGA LONGA		UNIDADE	30,00	60,00	1.800,00
24	CAMISA EM TECIDO PIQUET MANGA POLO NA COR BEJE CLARO		UNIDADE	60,00	65,00	3.900,00
25	CAMISA EM TECIDO PIQUET MANGA POLO NA COR AZUL		UNIDADE	12,00	65,00	780,00

26	CAMISA GOLA POLO BORDADO COM BOTAO	UNIDADE	816,00	65,00	53.040,00
27	CAMISA MANGA CURTA PARA CAMPANHAS DE SAUDE. TECIDO PV	UNIDADE	3.600,00	55,00	198.000,00
28	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA	UNIDADE	290,00	140,00	40.600,00
29	CAMISA TIPO BLUSAO PMG E GG	UNIDADE	330,00	65,00	21.450,00
30	CAMISETA DE MALHA PV	UNIDADE	2.843,00	55,00	156.365,00
31	CAMISETA GOLA POLO	UNIDADE	1.081,00	65,00	70.265,00
32	CAMISOLA PACIENTE ADULTO CAMISOLA PACIENTE ADULTO EM TECIDO	UNIDADE	100,00	100,00	10.000,00
33	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA	UNIDADE	100,00	210,00	21.000,00
34	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100%.	UNIDADE	100,00	210,00	21.000,00
35	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100%.	UNIDADE	70,00	210,00	14.700,00
36	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100%. VER TERMO	UNIDADE	70,00	210,00	14.700,00
37	CAMPO FENESTRADO COM ORIFICIO	UNIDADE	70,00	90,00	6.300,00
38	CAPA DE CHUVA MATERIAL EM PVC CARACTERISTICAS ADICIONAIS FORRADA COM	UNIDADE	50,00	100,00	5.000,00
39	CAPOTES PARA O CENTRO CIRURGICO	UNIDADE	70,00	210,00	14.700,00
40	CHAPEU COM ABAS	UNIDADE	200,00	250,00	50.000,00
41	CHAPEU SEM ABAS	UNIDADE	312,00	250,00	78.000,00
42	CINTURAO TATICO COMTRANJA	UNIDADE	18,00	300,00	5.400,00
43	COLETE PARA PRATICAR FUTEBOL	UNIDADE	350,00	50,00	17.500,00
44	COLETES DE TECIDO PARA ACS. CONFECCIONADO EM BRIM. 100%ALGODAO,	UNIDADE	50,00	150,00	7.500,00
45	COLETES DE TECIDO. COLETES DE TECIDO. CONFECCIONADO EM BRIM.	UNIDADE	30,00	150,00	4.500,00
46	CONJUNTO (CAMISA E SAIA) SAIA EM TECIDO BRIM 100%,	UNIDADE	10,00	190,00	1.900,00
47	CONJUNTO (CAMISA E SHORTS) EM TECIDO BRIM 100%ALGODAO PARA OS	UNIDADE	100,00	190,00	19.000,00
48	CONJUNTO (JALECO E CALÇA) EM TECIDO BRIM GROSSO 100%,	UNIDADE	100,00	220,00	22.000,00
49	COTURNO TATICO: CONFECCIONADO EM COURO SEMI-CROMO NA COR PRETA L.	UNIDADE	50,00	400,00	20.000,00
50	FRONHA PARA LAP. CIRURGICO FRONHAS EM TECIDO BRIM LEVE 100%	UNIDADE	50,00	150,00	7.500,00
51	GANDOLA COMBAT SHIRT COMTRANJA	UNIDADE	18,00	100,00	1.800,00
52	GORRO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO (COR BEJE) SARIA	UNIDADE	60,00	130,00	7.800,00
53	GORRO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO (COR VERDE)	UNIDADE	60,00	130,00	7.800,00
54	LANTERNA TATICA: ESPECIFICACAO: COM LED REGULAVEL, RESISTENTE A AGUA,	UNIDADE	18,00	280,00	5.040,00
55	LENCOL DE MESA CIRURGICA EM TECIDO BRIM LEVE, 2,20 X 1,50M	UNIDADE	50,00	170,00	8.500,00
56	LENCOL HOSPITALARR EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1.	UNIDADE	600,00	170,00	102.000,00
57	MACACAO SAMU 192	UNIDADE	20,00	700,00	14.000,00
58	MASCARAS ESPECIFICACAO TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA 2X1.	UNIDADE	300,00	10,00	3.000,00

59	MOCHILA PARA ACS CONFECCIONADA EM LGNA ENCERADA FIO 10, TOTALMENTE IMPERMEAVEL NA COR MOSTARDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,43Mx0,32M, TODA ESTRUTURADA EM VIVO, FUNDO REFORÇADO COM ALÇA DE ALGODÃO TRACADA 100MM, REGULAGEM NA ALÇA E PROTETOR DE OMBRO MACIO E ACOLCHOADO, ABERTURA E FECHAMENTO EM ZIPER, DIVIDIDA EM 2 DIVISÓRIAS, CONTENDO LOGO, BRASÃO E DIZERES DO PROGRAMA BORDADO. #	UNIDADE	50,00	350,00	17.500,00
60	PANTUFAS PARA O CENTRO CIRURGICO GORRO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, SÁRIA 2X1, GRAMATURA APROXIMADA 190 G/M², COM TEOR DE ENCOLHIMENTO MENOR OU IGUAL A 10%, MARCA/FABRICANTE: MEDIDAS M, TECIDO BRIM LEVE, COR VERDE CLARO. #	UNIDADE	60,00	110,00	6.600,00
61	SAIA EM TECIDO BRIM PROFISSIONAL	UNIDADE	20,00	110,00	2.200,00
62	SOLICITAR UNIFORME PARA COMTRANJA TECIDO MALHA PV # - COR PRETA # - BORDADO COM AMARELO AS ESCRITAS DO NOME E COSTAS # - BORDADO DO TIPO SANGÜINEO COM VERMELHO # - MANGA LADO DIREITO BANDEIRA DO ESTADO (PARA) # - MANGA LADO ESQUERDO BANDEIRA CIDADE (JACAREACANGA) # - P, M, G	UNIDADE	19,00	100,00	1.900,00
63	TRAVESSEIRO INFANTIL COM ENCOLHIMENTO 100% FIBRA TRAVESSEIRO INFANTIL COM ENCOLHIMENTO 100% FIBRA POLIESTER, 0,30 X 0,40. #	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00
64	UNIFORME DA ACADEMIA DE SAUDE ESPECIFICAÇÃO: TECIDO EM CREPE DE BOMBAZINA, 100% E 90% POLIESTER. #	UNIDADE	10,00	150,00	1.500,00
65	UNIFORME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR AZUL - COM A LOGOMARCA	UNIDADE	100,00	70,00	7.000,00
66	UNIFORME DA UBS - ALTO TAPAJOS E SAO FRANCISCO. UNIFORME DA UBS - ALTO TAPAJOS E SAO FRANCISCO. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - VERDE BEBÊ, COM O BRASÃO DA PMJ DO LADO ESQUERDO DO PEITO BORDADO; COSTA: COM A LOGOMARCA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE E PREFEITURA JACAREACANGA-PA ESCRITO (COR PRETA), E COM A LOGOMARCA DO SUS DO LADO ESQUERDO E DIREITO DA MANGA TAMANHO (PP, M, G, P E GG). #	UNIDADE	30,00	95,00	2.850,00
67	UNIFORME DA VIGILANCIA SANITARIA. CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - AZUL BEBÊ, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. #	UNIDADE	36,00	80,00	2.880,00
68	UNIFORME DA VIGILANCIA SANITARIA. ESPECIFICAÇÃO: UNIFORME DA VIGILANCIA SANITARIA. ESPECIFICAÇÃO: BONE NA COR PRETA, BORDADO NA FRENTE VIGILANCIA SANITARIA EM LETRAS AMARELAS. #	UNIDADE	15,00	80,00	1.200,00
69	UNIFORME DA ZOOZOZES UNIFORME DA ZOOZOZES. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - MARRON, COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO DO LADO ESQUERDO DO PEITO BORDADO; COSTA: COM A LOGOMARCA DO SETOR DE CONTROLE DE ZOOZOZES, COM GOLA E O PUNHO VERDE-FOLHA. #	UNIDADE	10,00	100,00	1.000,00
70	UNIFORME DO LABORATORIO ANTONIO VIANA ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - BRANCA	UNIDADE	30,00	80,00	2.400,00
71	UNIFORME DO LABORATORIO ANTONIO VIANA. ESPECIFICAÇÃO: UNIFORME DO LABORATORIO ANTONIO VIANA. ESPECIFICAÇÃO: BONE EM TECIDO BRIM COR: CAQUI, BORDADO NA FRENTE AGENTE DE ENDEMIAS, E COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. #	UNIDADE	30,00	90,00	2.700,00
72	UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL ASG. CALÇA COM ELASTICO CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA TECIDO ALGODÃO TAMANHO ÚNICO	UNIDADE	100,00	120,00	12.000,00
73	UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL ASG. CAMISA EM MALHA PV MANGA CURTA CAMISAS EM MALHA PV MANGA CURTA NA COR A DEFINIR. #	UNIDADE	150,00	60,00	9.000,00
74	UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL ENFERMAGEM, VIGIA E LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS. CAMISA EM MALHA PV MANGA CURTA ESPECIFICAÇÃO: CAMISAS EM MALHA PV MANGA CURTA NA COR A DEFINIR, TAMANHO ÚNICO E GOLA. #	UNIDADE	200,00	60,00	12.000,00
75	UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL VIGIA. CALÇA EM TECIDO JEANS PRETA TAMANHO ÚNICO. #	UNIDADE	20,00	120,00	2.400,00
76	UNIFORME PARA ACE. CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - BRANCA, BORDADO COM LOGO DO MUNICÍPIO. #	UNIDADE	50,00	70,00	3.500,00
77	UNIFORME PARA ACE. ESPECIFICAÇÃO UNIFORME PARA ACE. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - BRANCA, BORDADO COM LOGO DO MUNICÍPIO. #	UNIDADE	50,00	70,00	3.500,00
78	UNIFORME PARA ACS - ALTO TAPAJOS E SAO FRANCISCO FRANCISCO. CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - AZUL BEBÊ, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. #	UNIDADE	150,00	70,00	10.500,00
79	UNIFORME PARA O LABORATORIO ANTONIO VIANA ADM. UNIFORME PARA O LABORATORIO ANTONIO VIANA ADM. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA POLO, TECIDO MALHA PIQUE - COR - BRANCA. #	UNIDADE	4,00	70,00	280,00

1.320.870,00

Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:

Data da Pesquisa de Mercado:

Prazo de validade:

dias

Condições de pagamento:

Prazo de entrega/execução:

dias

F G DE MELO

EIRELI:2749962

7000195

Assinado de forma digital
por F G DE MELO
EIRELI:27499627000195
Dados: 2022.07.19
09:39:14 -03'00'

Assinatura e Carimbo

RESPONSÁVEL:

ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA

DESTINADO A:

R. F. BONFIM EIRELI

03.193.322/0001-92

ITAITUBA - PA

68190-635



Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de JACAREACANGA - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

JACAREACANGA - PA, Quinta, 02 de junho de 2022

ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAR DE COTURNO TATICO COR PRETO COMTRANJA		UNIDADE	18,00	530,00	9.540,00
2	APTO FOX 40 SONIK BLAST COMTRANJA		UNIDADE	18,00	170,00	3.060,00
3	AVENTAL DE BRIM AZUL COM ESTAMPA		UNIDADE	20,00	90,00	1.800,00
4	AVENTAL DE BRIM BRANCO		UNIDADE	20,00	90,00	1.800,00
5	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECEL DO PARA		UNIDADE	21,00	400,00	8.400,00
6	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DE JACAREACANGA-PA		UNIDADE	17,00	400,00	6.800,00
7	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DO BRASIL		UNIDADE	21,00	400,00	8.400,00
8	BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL COM VIES 02 A 08 ANOS		UNIDADE	200,00	60,00	12.000,00
9	BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES		UNIDADE	200,00	55,00	11.000,00
10	BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES 10 E 12 AN		UNIDADE	250,00	55,00	13.750,00
11	BLUSA ESTAMPADA DE TECIDO CHITAO		UNIDADE	50,00	75,00	3.750,00
12	BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR AZUL PARA OS MOTORISTAS. BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR AZUL COM A PALAVRA MOTORISTA NAS LATERAIS NA COR BRANCA E BORDADO ELETRONICO NA FRENTE COM BRASÃO DA PMJ COM DIMENSÃO 6 CM LADO 4		UNIDADE	40,00	60,00	2.400,00
13	BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR PRETA COMTRANJA TECIDO RIP STOP COM BORDADO NA FRENTE O BRASÃO DA COMTRANJA - NAS LATERAIS BORDADO NA COR AMARELA RECALCIFICAÇÃO DE TRANSITO 4 DE JACAREACANGA		UNIDADE	18,00	80,00	1.440,00
14	BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR PRETA PARA OS VIGIAS. ESPECIFICAÇÃO: BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR PRETA COM A PALAVRA VIGIA NAS LATERAIS NA COR BRANCA E BORDADO ELETRONICO NA FRENTE COM BRASÃO DA PMJ COM DIMENSÃO 6 CM LADO 4		UNIDADE	40,00	80,00	3.200,00
15	BORNAL DE PERNA COMTRANJA		UNIDADE	18,00	220,00	3.960,00
16	CALÇA COM CORDÃO PARA CONJUNTO CIRURGICO		UNIDADE	75,00	130,00	9.750,00
17	CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA (ENFERMEIRO)		UNIDADE	50,00	130,00	6.500,00
18	CALÇA DE ELANCA COLEGIAL BRANCA (CAPOEIRA).		UNIDADE	75,00	130,00	9.750,00
19	CALÇA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES		UNIDADE	25,00	130,00	3.250,00
20	CALÇA DE TECTEL		UNIDADE	450,00	130,00	58.500,00
21	CALÇA RIP STOP PRETA COMTRANJA TECIDO RIP STOP COM PRETO R - COM BRASÃO DA COMTRANJA		UNIDADE	18,00	220,00	3.960,00
22	CAMISA BRANCA DE MALHA P.V		UNIDADE	220,00	90,00	19.800,00
23	CAMISA DE TECIDO PV MANGA LONGA		UNIDADE	30,00	90,00	2.700,00
24	CAMISA EM TECIDO PIQUET MANGA POLO NA COR BEIJO CLARO		UNIDADE	60,00	80,00	4.800,00
25	CAMISA EM TECIDO PIQUET MANGA POLO NA COR AZUL		UNIDADE	12,00	80,00	960,00

26	CAMISA GOLA POLO BORDADO COM BOTAO	UNIDADE	816,00	80,00	65.280,00
27	CAMISA MANGA CURTA PARA CAMPANHAS DE SAUDE. TECIDO PV	UNIDADE	3.600,00	70,00	252.000,00
28	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA	UNIDADE	290,00	160,00	46.400,00
29	CAMISA TIPO BLUSAO PMG E GG	UNIDADE	330,00	80,00	26.400,00
30	CAMISETA DE MALHA PV	UNIDADE	2.843,00	70,00	199.010,00
31	CAMISETA GOLA POLO	UNIDADE	1.081,00	80,00	86.480,00
32	CAMISOLA PACIENTE ADULTO CAMISOLA PACIENTE ADULTO EM TECIDO	UNIDADE	100,00	120,00	12.000,00
33	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA	UNIDADE	100,00	240,00	24.000,00
34	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100%.	UNIDADE	100,00	240,00	24.000,00
35	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100%. ESPECIFICACAO NO EDITAL	UNIDADE	70,00	240,00	16.800,00
36	CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100%. VER TERMO	UNIDADE	70,00	240,00	16.800,00
37	CAMPO FENESTRADO COM ORIFICIO ESPECIFICACAO: CAMPO FENESTRADO	UNIDADE	70,00	120,00	8.400,00
38	CAPA DE CHUVA MATERIAL EM PVC CARACTERISTICAS ADICIONAIS FORNADA COM	UNIDADE	50,00	140,00	7.000,00
39	CAPOTES PARA O CENTRO CIRURGICO ESPECIFICACAO: CAPOTES EM	UNIDADE	70,00	240,00	16.800,00
40	CHAPEU COM ABAS	UNIDADE	200,00	270,00	54.000,00
41	CHAPEU SEM ABAS	UNIDADE	312,00	270,00	84.240,00
42	CINTURAO TATICO COMTRANJA COM FECHAMENTO EM FIVELA DE	UNIDADE	18,00	330,00	5.940,00
43	COLETE PARA PRATICAR FUTEBOL	UNIDADE	350,00	80,00	28.000,00
44	COLETES DE TECIDO PARA ACS. CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODAO, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZIPER, DOIS BOLÇOS INFERIORES COM LAPELA, COM	UNIDADE	50,00	180,00	9.000,00
45	COLETES DE TECIDO, COLETES DE TECIDO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODAO, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZIPER, DOIS BOLÇOS INFERIORES COM	UNIDADE	30,00	180,00	5.400,00
46	CONJUNTO (CAMISA E SAIA) SAIA EM TECIDO BRIM 100%,	UNIDADE	10,00	220,00	2.200,00
47	CONJUNTO (CAMISA E SHORTS) EM TECIDO BRIM 100% ALGODAO PARA GS	UNIDADE	100,00	220,00	22.000,00
48	CONJUNTO (JALECO E CALÇA) EM TECIDO BRIM GROSSO 100%,	UNIDADE	100,00	260,00	26.000,00
49	COTURNO TATICO: CONFECCIONADO EM COURO SEMI-CRUA NA COR PRETA, L	UNIDADE	50,00	470,00	23.500,00
50	FRONHA PARA LAP. CIRURGICO FRONHAS EM TECIDO BRIM LEVE 100%	UNIDADE	50,00	180,00	9.000,00
51	GANDOLA COMBAT SHIRT COMTRANJA MANGAST GOLA	UNIDADE	18,00	120,00	2.160,00
52	GORRO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO (COR BEJE) SARIA	UNIDADE	60,00	150,00	9.000,00
53	GORRO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO (COR VERDE)	UNIDADE	60,00	150,00	9.000,00
54	LANTERNA TATICA: ESPECIFICACAO: COM LED-REGULAVEL, RESISTENTE A AGUA,	UNIDADE	18,00	300,00	5.400,00
55	LENCOL DE MESA CIRURGICA EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA	UNIDADE	50,00	200,00	10.000,00
56	LENCOL HOSPITALARR EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA	UNIDADE	600,00	200,00	120.000,00
57	MACACAO SAMU 192	UNIDADE	20,00	780,00	15.600,00
58	MASCARAS ESPECIFICACAO TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARIA	UNIDADE	300,00	15,00	4.500,00

32
FL. 32
380,00

Assinatura e Carimbo



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



Mapa de apuração de preço médio

Data 02/06/2022

Nº 2022060201

Produto/Fornecedor	Quantidade	Valor unitário	Valor total
PAR DE COTURNO TATICO COR PRETO COMTRANJA			
F G DE MELO EIRELI	18,00	500,0000	9.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	18,00	550,0000	9.900,00
R. F. BONFIM EIRELI	18,00	530,0000	9.540,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		526,66	9.479,88
APTO FOX 40 SONIK BLAST COMTRANJA			
F G DE MELO EIRELI	18,00	150,0000	2.700,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	18,00	170,0000	3.060,00
R. F. BONFIM EIRELI	18,00	170,0000	3.060,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		163,33	2.939,94
AVENTAL DE BRIM AZUL COM ESTAMPA			
F G DE MELO EIRELI	20,00	70,0000	1.400,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	20,00	90,0000	1.800,00
R. F. BONFIM EIRELI	20,00	90,0000	1.800,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		83,33	1.666,60
AVENTAL DE BRIM BRANCO			
F G DE MELO EIRELI	20,00	70,0000	1.400,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	20,00	90,0000	1.800,00
R. F. BONFIM EIRELI	20,00	90,0000	1.800,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		83,33	1.666,60
BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECEL DO PARA			
F G DE MELO EIRELI	21,00	350,0000	7.350,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	21,00	380,0000	7.980,00
R. F. BONFIM EIRELI	21,00	400,0000	8.400,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		376,66	7.909,86
BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DE JACAREACANGA-PA			
F G DE MELO EIRELI	17,00	350,0000	5.950,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	17,00	320,0000	5.440,00
R. F. BONFIM EIRELI	17,00	400,0000	6.800,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		356,66	6.063,22
BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DO BRASIL			
F G DE MELO EIRELI	21,00	350,0000	7.350,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	21,00	380,0000	7.980,00
R. F. BONFIM EIRELI	21,00	400,0000	8.400,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		376,66	7.909,86



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



_ E ELANCA COLEGIAL COM VIES 02 A 08 ANOS

F G DE MELO EIRELI	200,00	55,0000	11.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	200,00	55,0000	11.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	200,00	60,0000	12.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		56,66	11.332,00

BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES

F G DE MELO EIRELI	200,00	55,0000	11.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	200,00	55,0000	11.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	200,00	55,0000	11.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		55,00	11.000,00

BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES 10 E 12 AN

F G DE MELO EIRELI	250,00	55,0000	13.750,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	250,00	55,0000	13.750,00
R. F. BONFIM EIRELI	250,00	55,0000	13.750,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		55,00	13.750,00

BLUSA ESTAMPADA DE TECIDO CHITAO

F G DE MELO EIRELI	50,00	65,0000	3.250,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	50,00	70,0000	3.500,00
R. F. BONFIM EIRELI	50,00	75,0000	3.750,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		70,00	3.500,00

BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR AZUL PARA OS MOTORISTAS.

F G DE MELO EIRELI	40,00	50,0000	2.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	40,00	60,0000	2.400,00
R. F. BONFIM EIRELI	40,00	60,0000	2.400,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		56,66	2.266,40

BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR PRETA COMTRANJA

F G DE MELO EIRELI	18,00	60,0000	1.080,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	18,00	70,0000	1.260,00
R. F. BONFIM EIRELI	18,00	80,0000	1.440,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		70,00	1.260,00

BONE EM TECIDO RIP STOP NA COR PRETA PARA OS VIGIAS.

F G DE MELO EIRELI	40,00	60,0000	2.400,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	40,00	70,0000	2.800,00
R. F. BONFIM EIRELI	40,00	80,0000	3.200,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		70,00	2.800,00

BORNAL DE PERNA COMTRANJA

F G DE MELO EIRELI	18,00	250,0000	4.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	18,00	220,0000	3.960,00
R. F. BONFIM EIRELI	18,00	220,0000	3.960,00



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



		V	Estimado
		230,00	4.140,00
CALCA COM CORDAO PARA CONJUTO CIRURGICO			
F G DE MELO EIRELI	-75,00	110,0000	8.250,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	75,00	130,0000	9.750,00
R. F. BONFIM EIRELI	75,00	130,0000	9.750,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		123,33	9.249,75
CALCA COM ELASTICO NA CINTURA (ENFERMEIRO)			
F G DE MELO EIRELI	50,00	110,0000	5.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	50,00	130,0000	6.500,00
R. F. BONFIM EIRELI	50,00	130,0000	6.500,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		123,33	6.166,50
CALCA DE ELANCA COLEGIAL BRANCA (CAPOEIRA).			
F G DE MELO EIRELI	75,00	110,0000	8.250,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	75,00	130,0000	9.750,00
R. F. BONFIM EIRELI	75,00	130,0000	9.750,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		123,33	9.249,75
CALCA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES			
F G DE MELO EIRELI	25,00	110,0000	2.750,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	25,00	130,0000	3.250,00
R. F. BONFIM EIRELI	25,00	130,0000	3.250,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		123,33	3.083,25
CALCA DE TECTEL			
F G DE MELO EIRELI	450,00	110,0000	49.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	450,00	130,0000	58.500,00
R. F. BONFIM EIRELI	450,00	130,0000	58.500,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		123,33	55.498,50
CALCA RIP STOP PRETA COMTRANJA			
F G DE MELO EIRELI	18,00	180,0000	3.240,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	18,00	200,0000	3.600,00
R. F. BONFIM EIRELI	18,00	220,0000	3.960,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		200,00	3.600,00
CAMISA BRANCA DE MALHA P.V			
F G DE MELO EIRELI	220,00	75,0000	16.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	220,00	80,0000	17.600,00
R. F. BONFIM EIRELI	220,00	90,0000	19.800,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		81,66	17.965,20
CAMISA DE TECIDO PV MANGA LONGA			
F G DE MELO EIRELI	30,00	60,0000	1.800,00



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



IMPRESSOES E CIA LTDA	30,00	80,0000	2.400,00
R. F. BONFIM EIRELI	30,00	90,0000	2.700,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		76,66	2.299,80
CAMISA EM TECIDO PIQUET MANGA			
F G DE MELO EIRELI	60,00	65,0000	3.900,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	60,00	85,0000	5.100,00
R. F. BONFIM EIRELI	60,00	80,0000	4.800,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		76,66	4.599,60
CAMISA EM TECIDO PIQUET MANGA POLO NA COR AZUL.			
F G DE MELO EIRELI	12,00	65,0000	780,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	12,00	85,0000	1.020,00
R. F. BONFIM EIRELI	12,00	80,0000	960,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		76,66	919,92
CAMISA GOLA POLO BORDADO COM BOTAO			
F G DE MELO EIRELI	816,00	65,0000	53.040,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	816,00	85,0000	69.360,00
R. F. BONFIM EIRELI	816,00	80,0000	65.280,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		76,66	62.554,56
CAMISA MANGA CURTA PARA CAMPANHAS DE SAUDE.			
F G DE MELO EIRELI	3.600,00	55,0000	198.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	3.600,00	60,0000	216.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	3.600,00	70,0000	252.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		61,66	221.976,00
CAMISA SOCIAL MANGA CURTA			
F G DE MELO EIRELI	290,00	140,0000	40.600,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	290,00	150,0000	43.500,00
R. F. BONFIM EIRELI	290,00	160,0000	46.400,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		150,00	43.500,00
CAMISA TIPO BLUSAO PMG E GG			
F G DE MELO EIRELI	330,00	65,0000	21.450,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	330,00	70,0000	23.100,00
R. F. BONFIM EIRELI	330,00	80,0000	26.400,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		71,66	23.647,80
CAMISETA DE MALHA PV			
F G DE MELO EIRELI	2.843,00	55,0000	156.365,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	2.843,00	70,0000	199.010,00
R. F. BONFIM EIRELI	2.843,00	70,0000	199.010,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		65,00	184.795,00



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



CAMISETA GOLA POLO

F G DE MELO EIRELI	1.081,00	65,0000	70.265,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	1.081,00	70,0000	75.670,00
R. F. BONFIM EIRELI	1.081,00	80,0000	86.480,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		71,66	77.464,46

CAMISOLA PACIENTE ADULTO

F G DE MELO EIRELI	100,00	100,0000	10.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	100,00	120,0000	12.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	100,00	120,0000	12.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		113,33	11.333,00

CAMPO CIRURGICO EM TECIDO

F G DE MELO EIRELI	100,00	210,0000	21.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	100,00	230,0000	23.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	100,00	240,0000	24.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		226,66	22.666,00

CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100%.

F G DE MELO EIRELI	100,00	210,0000	21.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	100,00	230,0000	23.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	100,00	240,0000	24.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		226,66	22.666,00

CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100%. ESPECIFICACAO NO EDITAL

F G DE MELO EIRELI	70,00	210,0000	14.700,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	70,00	230,0000	16.100,00
R. F. BONFIM EIRELI	70,00	240,0000	16.800,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		226,66	15.866,20

CAMPO CIRURGICO EM TECIDO BRIM LEVE 100%. VER TERMO

F G DE MELO EIRELI	70,00	210,0000	14.700,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	70,00	230,0000	16.100,00
R. F. BONFIM EIRELI	70,00	240,0000	16.800,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		226,66	15.866,20

CAMPO FENESTRADO COM ORIFICIO

F G DE MELO EIRELI	70,00	90,0000	6.300,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	70,00	100,0000	7.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	70,00	120,0000	8.400,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		103,33	7.233,10

CAPA DE CHUVA

F G DE MELO EIRELI	50,00	100,0000	5.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	50,00	120,0000	6.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	50,00	140,0000	7.000,00



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



		Vu. médio 120,00	Vt. estimado 6.000,00
CAPOTES PARA O CENTRO CIRURGICO			
F G DE MELO EIRELI	70,00	210,0000	14.700,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	70,00	230,0000	16.100,00
R. F. BONFIM EIRELI	70,00	240,0000	16.800,00
		Vu. médio 226,66	Vt. estimado 15.866,20
CHAPEU COM ABAS			
F G DE MELO EIRELI	200,00	250,0000	50.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	200,00	270,0000	54.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	200,00	270,0000	54.000,00
		Vu. médio 263,33	Vt. estimado 52.666,00
CHAPEU SEM ABAS			
F G DE MELO EIRELI	312,00	250,0000	78.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	312,00	270,0000	84.240,00
R. F. BONFIM EIRELI	312,00	270,0000	84.240,00
		Vu. médio 263,33	Vt. estimado 82.158,96
CINTURAO TATICO COMTRANJA			
F G DE MELO EIRELI	18,00	300,0000	5.400,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	18,00	320,0000	5.760,00
R. F. BONFIM EIRELI	18,00	330,0000	5.940,00
		Vu. médio 316,66	Vt. estimado 5.699,88
COLETE PARA PRATICAR FUTEBOL			
F G DE MELO EIRELI	350,00	50,0000	17.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	350,00	70,0000	24.500,00
R. F. BONFIM EIRELI	350,00	80,0000	28.000,00
		Vu. médio 66,66	Vt. estimado 23.331,00
COLETES DE TECIDO PARA ACS.			
F G DE MELO EIRELI	50,00	150,0000	7.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	50,00	170,0000	8.500,00
R. F. BONFIM EIRELI	50,00	180,0000	9.000,00
		Vu. médio 166,66	Vt. estimado 8.333,00
COLETES DE TECIDO.			
F G DE MELO EIRELI	30,00	150,0000	4.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	30,00	170,0000	5.100,00
R. F. BONFIM EIRELI	30,00	180,0000	5.400,00
		Vu. médio 166,66	Vt. estimado 4.999,80
CONJUNTO (CAMISA E SAIA) SAIA EM TECIDO BRIM 100%,			
F G DE MELO EIRELI	10,00	190,0000	1.900,00



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



IMPRESSOES E CIA LTDA	10,00	220,0000	2.200,00
R. F. BONFIM EIRELI	10,00	220,0000	2.200,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		210,00	2.100,00
CONJUNTO (CAMISA E SHORTS)			
F G DE MELO EIRELI	100,00	190,0000	19.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	100,00	220,0000	22.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	100,00	220,0000	22.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		210,00	21.000,00
CONJUNTO (JALECO E CALÇA) EM TECIDO BRIM GROSSO 100%, EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO, SARJA 2X10.			
F G DE MELO EIRELI	100,00	220,0000	22.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	100,00	250,0000	25.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	100,00	260,0000	26.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		243,33	24.333,00
COTURNO TATICO:			
F G DE MELO EIRELI	50,00	400,0000	20.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	50,00	420,0000	21.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	50,00	470,0000	23.500,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		430,00	21.500,00
FRONHA PARA LAP. CIRURGICO			
F G DE MELO EIRELI	50,00	150,0000	7.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	50,00	170,0000	8.500,00
R. F. BONFIM EIRELI	50,00	180,0000	9.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		166,66	8.333,00
GANDOLA COMBAT SHIRT COMTRANJA			
F G DE MELO EIRELI	18,00	100,0000	1.800,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	18,00	120,0000	2.160,00
R. F. BONFIM EIRELI	18,00	120,0000	2.160,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		113,33	2.039,94
GORRO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO (COR BEJE)			
F G DE MELO EIRELI	60,00	130,0000	7.800,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	60,00	150,0000	9.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	60,00	150,0000	9.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		143,33	8.599,80
GORRO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODAO (COR VERDE)			
F G DE MELO EIRELI	60,00	130,0000	7.800,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	60,00	150,0000	9.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	60,00	150,0000	9.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



143,33 8.599,80

LANTERNA TATICA:

F G DE MELO EIRELI	18,00	280,0000	5.040,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	18,00	300,0000	5.400,00
R. F. BONFIM EIRELI	18,00	300,0000	5.400,00

Vu. médio **Vt. estimado**
293,33 **5.279,94**

LENCOL DE MESA CIRURGICA EM TECIDO BRIM LEVE,

F G DE MELO EIRELI	50,00	170,0000	8.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	50,00	190,0000	9.500,00
R. F. BONFIM EIRELI	50,00	200,0000	10.000,00

Vu. médio **Vt. estimado**
- **186,66** **9.333,00**

LENCOL HOSPITALARR

F G DE MELO EIRELI	600,00	170,0000	102.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	600,00	190,0000	114.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	600,00	200,0000	120.000,00

Vu. médio **Vt. estimado**
186,66 **111.996,00**

MACACAO SAMU 192

F G DE MELO EIRELI	20,00	700,0000	14.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	20,00	750,0000	15.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	20,00	780,0000	15.600,00

Vu. médio **Vt. estimado**
743,33 **14.866,60**

MASCARAS ESPECIFICACAO

F G DE MELO EIRELI	300,00	10,0000	3.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	300,00	13,0000	3.900,00
R. F. BONFIM EIRELI	300,00	15,0000	4.500,00

Vu. médio **Vt. estimado**
12,66 **3.798,00**

MOCHILA PARA ACS

F G DE MELO EIRELI	50,00	350,0000	17.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	50,00	370,0000	18.500,00
R. F. BONFIM EIRELI	50,00	380,0000	19.000,00

Vu. médio **Vt. estimado**
366,66 **18.333,00**

PANTUFAS PARA O CENTRO CIRURGICO

F G DE MELO EIRELI	60,00	110,0000	6.600,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	60,00	120,0000	7.200,00
R. F. BONFIM EIRELI	60,00	150,0000	9.000,00

Vu. médio **Vt. estimado**
126,66 **7.599,60**

SAIA EM TECIDO BRIM PROFISSIONAL

F G DE MELO EIRELI	20,00	110,0000	2.200,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	20,00	120,0000	2.400,00



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



R. F. BONFIM EIRELI	20,00	150,0000	3.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		126,66	2.533,20
SOLICITAR UNIFORME PARA COMTRANJA			
F G DE MELO EIRELI	19,00	100,0000	1.900,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	19,00	120,0000	2.280,00
R. F. BONFIM EIRELI	19,00	120,0000	2.280,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		113,33	2.153,27
TRAVESSEIRO INFANTIL COM ENCOLHIMENTO 100% FIBRA			
F G DE MELO EIRELI	20,00	150,0000	3.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	20,00	150,0000	3.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	20,00	150,0000	3.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		150,00	3.000,00
UNIFORME DA ACADEMIA DE SAUDE			
F G DE MELO EIRELI	10,00	150,0000	1.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	10,00	170,0000	1.700,00
R. F. BONFIM EIRELI	10,00	150,0000	1.500,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		156,66	1.566,60
UNIFORME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
F G DE MELO EIRELI	100,00	70,0000	7.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	100,00	110,0000	11.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	100,00	90,0000	9.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		90,00	9.000,00
UNIFORME DA UBS - ALTO TAPAJOS E SAO FRANCISCO.			
F G DE MELO EIRELI	30,00	95,0000	2.850,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	30,00	105,0000	3.150,00
R. F. BONFIM EIRELI	30,00	110,0000	3.300,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		103,33	3.099,90
UNIFORME DA VIGILANCIA SANITARIA.			
F G DE MELO EIRELI	36,00	80,0000	2.880,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	36,00	90,0000	3.240,00
R. F. BONFIM EIRELI	36,00	100,0000	3.600,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		90,00	3.240,00
UNIFORME DA VIGILANCIA SANITARIA. ESPECIFICACAO:			
F G DE MELO EIRELI	15,00	80,0000	1.200,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	15,00	90,0000	1.350,00
R. F. BONFIM EIRELI	15,00	100,0000	1.500,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		90,00	1.350,00
UNIFORME DA ZOONOZES			



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



F G DE MELO EIRELI	10,00	100,0000	1.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	10,00	110,0000	1.100,00
R. F. BONFIM EIRELI	10,00	120,0000	1.200,00

Vu. médio	Vt. estimado
110,00	1.100,00

UNIFORME DO LABORATORIO ANTONIO VIANA

F G DE MELO EIRELI	30,00	80,0000	2.400,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	30,00	100,0000	3.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	30,00	100,0000	3.000,00

Vu. médio	Vt. estimado
93,33	2.799,90

UNIFORME DO LABORATORIO ANTONIO VIANA. ESPECIFICACAO:

F G DE MELO EIRELI	30,00	90,0000	2.700,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	30,00	100,0000	3.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	30,00	120,0000	3.600,00

Vu. médio	Vt. estimado
103,33	3.099,90

UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL ASG. CALÇA COM ELASTICO

F G DE MELO EIRELI	100,00	120,0000	12.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	100,00	130,0000	13.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	100,00	120,0000	12.000,00

Vu. médio	Vt. estimado
123,33	12.333,00

UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL ASG. CAMISA EM MALHA PV MANGA CURTA

F G DE MELO EIRELI	150,00	60,0000	9.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	150,00	80,0000	12.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	150,00	70,0000	10.500,00

Vu. médio	Vt. estimado
70,00	10.500,00

UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL ENFERMAGEM, VIGIA E LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS.

F G DE MELO EIRELI	200,00	60,0000	12.000,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	200,00	70,0000	14.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	200,00	70,0000	14.000,00

Vu. médio	Vt. estimado
66,66	13.332,00

UNIFORME HOSPITAL MUNICIPAL VIGIA.

F G DE MELO EIRELI	20,00	120,0000	2.400,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	20,00	130,0000	2.600,00
R. F. BONFIM EIRELI	20,00	150,0000	3.000,00

Vu. médio	Vt. estimado
133,33	2.666,60

UNIFORME PARA ACE.

F G DE MELO EIRELI	50,00	70,0000	3.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	50,00	90,0000	4.500,00
R. F. BONFIM EIRELI	50,00	90,0000	4.500,00



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



		Vu. médio	Vt. estimado
		83,33	4.166,50
UNIFORME PARA ACE. ESPECIFICACAO			
F G DE MELO EIRELI	50,00	70,0000	3.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	50,00	80,0000	4.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	50,00	90,0000	4.500,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		80,00	4.000,00
UNIFORME PARA ACS - ALTO TAPAJOS E SAO FRANCISCO FRANCISCO.			
F G DE MELO EIRELI	150,00	70,0000	10.500,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	150,00	80,0000	12.000,00
R. F. BONFIM EIRELI	150,00	90,0000	13.500,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		80,00	12.000,00
UNIFORME PARA O LABORATORIO ANTONIO VIANA ADM.			
F G DE MELO EIRELI	4,00	70,0000	280,00
IMPRESSOES E CIA LTDA	4,00	80,0000	320,00
R. F. BONFIM EIRELI	4,00	90,0000	360,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		80,00	320,00
			Tot. estimado
			1.468.912,34

SUZY STEPHAN AMARAL DE SOUZA
Sec. Mun. de Administração e Finanças
Decreto nº 006/2021 - PM/JGP